

P2090-011^{Q&As}

IBM InfoSphere Change Data Capture Technical Mastery Test v2

Pass IBM P2090-011 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/p2090-011.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which additional step may be needed to configure bi-directional replication?

- A. specify '\\Conflict Detection\\' rules
- B. specify Primary Key
- C. specify a Unique Index
- D. restart the CDC source instance

Correct Answer: A

QUESTION 2

Which of the following statements about CDC subscription members is TRUE? Different subscription members can replicate data:

- A. between the same pair of Source and Target Datastores.
- B. between different pairs of Source and Target Tables.
- C. using different types of table mappings.
- D. All of the above.

Correct Answer: D

QUESTION 3

Which of the following statements about '\\Create CDC instance\\' is TRUE?

- A. CDC instance creation will fail if logging is turned off at the source.
- B. CDC instance creation will fail if logging is turned off at the target.
- C. CDC instance creation will succeed with a warning message, if logging is turned off.
- D. CDC instance creation will fail if logging is turned off both at the source and the target.

Correct Answer: C

QUESTION 4

The Monitoring tab in Management Console allows users to _____.

- A. view Subscription Status, Replication Statistics, and Event Logs

- B. display Latency and Replication Diagrams
- C. setup Alerts and Notifications
- D. All of the above.

Correct Answer: D

QUESTION 5

Can CDC be a part of the solution to migrate a customer environment from one hardware system to another?

- A. CDC can be used to migrate both the Data and Application environments.
- B. CDC can be used to migrate only the Data environment.
- C. CDC can be used to migrate only the Application environment.
- D. CDC can not help in migrating a customer environment between two hardware systems.

Correct Answer: B

[Latest P2090-011 Dumps](#)

[P2090-011 VCE Dumps](#)

[P2090-011 Study Guide](#)